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Consulter la fiche en
ligne

Materiaux Revétements

Acier < 800 n/mm?

Balinit® Alcrona (NIG)

Acier < 1000 n/mm?2 Non revétu (S“.)

Fonte grise

42 Articoli | 2 Pages | Cet outil est disponible en 21 diameétres et 2 revétements.

& ¢ Respectez I'environnement, évitez d'imprimer ce document si cela n'est pas nécessaire.
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Non revétu (SIL)
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Code

NIG138005
NIG138006
NIG138007
NIG138008
NIG138009
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NIG138011
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NIG138013
NIG138014
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